2021年 9月 27日

各      位

会 社 名  株式会社マミーマート

代表者名  代表取締役社長 岩崎 裕文

（JASDAQ コード番号 9823 ）

問合せ先 取締役執行役員総合企画室長 青木 繁

（TEL  048－654－2516）

固定資産の譲渡中止に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、2021年 9月 10日付で公表いたしました「固定資産の譲

渡に関するお知らせ」について下記のとおり、固定資産譲渡を中止する事の決議をいたしましたの

でお知らせいたします。

記

1. 譲渡中止の理由

当社は、以下 2に記載の資産について、本年 9月 28日に契約締結、9月 29日に引渡の日程（ど

ちらも予定）にて譲渡する方針を決定しておりましたが、譲渡先の都合により契約締結に至らず、

譲渡を中止いたしました。

2. 譲渡資産の内容

資産の内容及び所在地
譲渡損

(億円)
現況

土地    計 12,855.09㎡

埼玉県所沢市小手指台 23番 1他
約 16億円 当社所沢山口店として利用中の土地

3. 今後の見通し

当該固定資産譲渡により、2021 年 9 月期連結決算において、業績予想に織り込んでおりました

固定資産売却損約 16 億がなくなる見通しです。通期の業績予想につきましては、現在精査中で

あり、業績予想の修正が必要と判断される場合には、明らかになりました時点で別途お知らせい

たします。

以上